כאן יש לשאול כשם שעשינו אצל נתן זך: האומנם? האם דבריו של הלוי אכן עומדים במבחן המציאות? וכלום הדיאריזיס של המרוכה באמת שומר טוב יותר על התחביר ועל המשמעות? לצורך התשובה נשוב אל זך, או ליתר דיוק לדברים שהוא מביא משמו של מבקר הספרות, משה קלָוּרִי מ־1927 (קלורי תרפ"ז). כך כתב קלָוּרִי: "בזמן האחרון עמדו משוררינו הצעירים על הניגודים שבין הברת הדיבור (המלרעית) ובין הברת השיר (המלעילית), והתחילו לכתוב את שיריהם בהברה הספרדית". לדוגמה הביא קלָוּרִי שורות שיר של המשורר הצעיר אברהם שלונסקי השקולות ימב:

השִׁיר / פְּלוּא / בְּתוֹךְ / הַלֵּב...